
 
 

 
 

Smlouva 
o zajištění dodávky produktů IBFD 

(dále jen „Smlouva“) 
 
 

Č. j. MF-13950/2020/7403-6  

 
Smluvní strany 
 
Česká republika - Ministerstvo financí 
se sídlem:  Letenská 525/15, 118 00 Praha 1 
IČO:   00006947 
DIČ:   CZ00006947 
za niž jedná:  Michal Žurovec, ředitel odboru 74 – Vnější vztahy a komunikace  
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1 
číslo účtu:  3328001/0710 
ID datové schránky:    xzeaauv 
(dále jen „Klient“)   
 
a 
 
EBSCO Information Services s. r. o 
se sídlem:  Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 
IČO:   49621823 
DIČ: CZ49621823 
za niž jedná:  Cary Alan Bruce - jednatel 
e-mail:   info.cr@ebsco.com 
bankovní spojení: Deutsche Bank AG Praha, č.ú.: 3119300004/7910  
IBAN No.: CZ15 7910 0000 0031 1930 0004 
ID datové schránky :  st82u4z 
(dále jen „Dodavatel“) 
 

(Klient a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
    

I. 
1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Klienta: 
    - přístup k databázi:  IBFD Online Membership 
    - přístup k databázi:  RIA Worldwide Tax & Commercial Law 
    - dodávku 3 tištěných titulů: Bulletin for International Taxation, 

European Taxation Journal, 
International VAT Monitor. 

 
2. Přístup do databází bude pro Klienta zajištěn formou šesti vzdálených přístupů 
následujících uživatelů Klienta:  
 

xxx xxx, xxx@xxx 
xxx xxx, xxx@xxx 
xxx xxx, xxx@xxx 
xxx xxx, xxx@xxx 
xxx xxx, xxx@xxx 
xxx xxx, xxx@xxx 

 
3. Tištěné tituly budou zasílány na adresu sídla Klienta tak, aby pokryly kompletní období let 
2021 a 2022 (od ledna do prosince). 
 

Číslo Smlouvy MF 

20/000/0031 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 
 



 
 

 

2 
 

II. 
1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Předmět plnění uvedený 
v čl. I. odst. 1 Smlouvy činí 56 064 EUR (slovy: padesát šest tisíc šedesát čtyři euro) bez 
DPH. Celková cena za předmět plnění bude zaplacena ve dvou samostatně fakturovaných 
platbách ve výši 28 032 EUR (slovy: dvacet osm tisíc třicet dvě euro) bez DPH ve formě 
předplatného na kalendářní roky 2021 a 2022.  
 
2. Klient uhradí cenu za Předmět plnění na základě daňových dokladů (faktur), vystavených 
Dodavatelem následovně:  

• za předplatné pro kalendářní rok 2021 po vstoupení Smlouvy v účinnost dle čl. III. 
odst. 2 této Smlouvy, nejpozději však do 14. 12. 2020 

• za předplatné pro kalendářní rok 2022 v období od 1. 11. 2021 do 15. 12. 2021 
DPH bude aplikována v zákonem stanovené výši ke dni vystavení faktury.  
 
 
3. Splatnost faktur se stanovuje na dvacet jedna (21) dní ode dne jejich doručení Klientovi. 
Daňové doklady v podobě faktury budou obsahovat náležitosti dle zák. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, a dále náležitosti obchodní listiny dle §435 zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude obsahovat některé z 
těchto náležitostí, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, bude Klientem neprodleně 
vrácena Dodavateli k opravě. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode 
dne doručení opraveného či nově vystaveného daňového dokladu (faktury). 

 
III. 

 
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022. 

 
2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, ve kterém jej zveřejní Klient. 

 
3. Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že originál podepsané Smlouvy (včetně příloh) bude 

bez časového omezení v elektronické podobě zveřejněn na internetových stránkách 
Klienta a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude uveřejněn 
v registru smluv. 

 
4. Jakékoli změny této Smlouvy musí být vyhotoveny v písemné podobě a být podepsány 

oběma Smluvními stranami.  
 

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou IBFD Obecné obchodní podmínky, které tvoří přílohu 
této Smlouvy. Aktuální verze je dostupná na http://www.ibfd.org/Terms-Conditions. 
V případě rozporu mezi zněním IBFD Obecných obchodních podmínek a této Smlouvy 
mají přednost ustanovení této Smlouvy. 

 
6. Tato Smlouva je vyhotovena v 1 (jednom) vyhotovení v českém jazyce s platností 

originálu s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 
 

 

http://www.ibfd.org/Terms-Conditions


 
 

 

3 
 

 
7. Adresy Smluvních stran: 
 

Dodavatel:    Klient: 
EBSCO Information Services, s. r. o 
Klimentská 52, 110 00 Praha 1, 
Česká republika 
 
 
IČ DPH: CZ49621823 

Česká republika – Ministerstvo Financí 
Letenská 15, P.O. box 77, 118 10 Praha 1, 
Česká republika 
 
 
IČ DPH: CZ0006947 

 
Podepsáno 
 

Jménem a na účet Dodavatele Jménem a na účet Klienta 
 
 
 
 
Cary Alan Bruce - jednatel 

 
 
 
 
Ing. Michal Žurovec – ředitel odboru 
Odbor 74 – Vnější vztahy a komunikace  

 

 
 


